
C O M U N E  DI  F L O R E S T A 

(Provincia di Messina) 

 
-AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

N.  432 Reg. Gen.  

Data    21.08.2018 

N. 125  Reg. part. 

Data  21.08.2019 

  
OGGETTO: Liquidazione di spesa per spettacolo musicale all’Associazione “Fandango 
Entertainment" con sede legale in Rocca di Capri Leone. 
 
CIG: Z88294698C  
 
 

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di agosto nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 VISTA la Determina Sindacale n. 34 del 01.08.2019 di conferimento incarico dirigenziale dell’Area 
Amministrativa; 

 DATO ATTO che: 
- con Delibera di Giuntale Comunale n. 111 del 19.07.2019, esecutiva, sono state assegnate le risorse 
finanziarie per la fornitura dello spettacolo musicale del 26.07.2019 in occasione dei festeggiamenti in onore 
della Patrona S. Anna: 
- con determina dirigenziale n. 112 del 22.07.2019, si è provveduto ad impegnare la somma di €. 6.000,00 
compreso IVA e affidare l’organizzazione del suddetto spettacolo musicale all’Associazione “Fandango 
Entertainment; 

 VISTA la fattura FPA 1/19 dell’Associazione “Fandango Entertainment” acquisita al protocollo 
dell’Ente al n. 4327 del 30.07.2019; 

RITENUTO di dover liquidare l’importo impegnato; 

 DATO ATTO che per tale servizio è stato acquisito il relativo: Z88294698C 
 VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato dalla L.R. 11/12/91 n. 48; 
 VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 VISTA la L.R. 11.12 1991, n. 48; 
 VISTA la L.R. 7.09.1998, n. 23; 
 VISTA la L.R. 23.12.2000, n. 30; 
 VISTO il Regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi; 
 VISTO lo Statuto Comunale;  

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma di €. 6.000,00, all’Associazione “Fandango Entertainment” rappresentato dal 
Sig. Costantino Massimo Vincenzo quale Rappresentante Legale - P.I 030225140835, con sede in 
Letojanni – Via Vitt. Emanuel n. 97, per lo spettacolo musicale del 26.07.2019 in occasione dei 
festeggiamenti in onore della Patrona S. Anna; 

2. Di imputare la relativa spesa di €. 6.000,00 all’intervento 07.01.1.103.010043 del bilancio comunale 
anno 2019, atto di impegno n. 495; 

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della Trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 

 
              Il Responsabile dell'Area   
                     Amministrativa 

                    F.to  Ing. Francesco Corica 
 
 



 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 657  

Dal 23.08.2019 al 07.09.2019. 

 

Dalla Residenza Municipale, ____________   Il Segretario Comunale 

                    (Dott.____________________) 

Il Responsabile della Pubblicazione 

_____________________________ 

 

 

 


